
Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 22.4.07 neděle 13:07 60 3,7 72 18,24
2 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 9.4.07 pondělí 13:06 72 2,6 52 13,29
3 Fórum HN ČT 24 3.4.07 úterý 16:07 75 2,4 46 16,02
4 Zprávy ČT 24 3.4.07 úterý 16:00 7 2,3 44 19,16
5 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 22.4.07 neděle 14:12 46 2,0 40 13,72
6 Zprávy ČT 24 9.4.07 pondělí 14:18 15 1,8 36 10,27
7 Před 25 lety ČT 24 25.4.07 středa 18:48 10 1,7 33 6,50
8 Před 25 lety ČT 24 2.4.07 pondělí 18:49 9 1,5 29 4,31
9 Před 25 lety ČT 24 20.4.07 pátek 18:48 10 1,5 29 5,67

10 Zprávy ČT 24 1.4.07 neděle 18:04 22 1,5 29 5,82
11 Události, komentáře ČT 24 23.4.07 pondělí 20:59 29 1,4 28 3,60
12 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 1.4.07 neděle 13:06 63 1,4 27 7,15
13 Před 25 lety ČT 24 29.4.07 neděle 18:53 5 1,4 27 4,88
14 Před 25 lety ČT 24 8.4.07 neděle 18:53 6 1,4 27 5,31
15 Události, komentáře ČT 24 11.4.07 středa 21:00 27 1,3 26 3,23
16 Testoviny ČT 24 11.4.07 středa 22:36 13 1,3 26 5,43
17 Zprávy ČT 24 1.4.07 neděle 21:30 7 1,3 26 3,05
18 Před 25 lety ČT 24 14.4.07 sobota 18:53 5 1,3 26 6,39
19 Před 25 lety ČT 24 16.4.07 pondělí 18:49 9 1,3 25 5,06
20 Zprávy ČT 24 13.4.07 pátek 13:00 26 1,3 25 13,84
21 Události v regionech ČT 24 24.4.07 úterý 19:27 10 1,3 25 3,63
22 Události ČT 24 13.4.07 pátek 18:59 26 1,3 25 3,71
23 Zprávy ČT 24 1.4.07 neděle 14:09 18 1,2 24 7,08
24 Události v regionech ČT 24 13.4.07 pátek 19:26 10 1,2 24 3,53
25 Zprávy ČT 24 11.4.07 středa 22:00 27 1,2 24 3,61
26 Před 25 lety ČT 24 11.4.07 středa 18:48 10 1,2 24 4,16
27 Před 25 lety ČT 24 13.4.07 pátek 18:50 7 1,2 24 4,47
28 Ekonomika ČT24 - 2 ČT 24 11.4.07 středa 21:30 27 1,2 24 3,21
29 PROMO ČT24 ČT 24 11.4.07 středa 22:53 6 1,2 23 5,53
30 Regiony ČT24 ČT 24 11.4.07 středa 20:32 26 1,2 23 2,80
31 Před 25 lety ČT 24 17.4.07 úterý 18:48 10 1,2 23 5,18
32 Zprávy ČT 24 9.4.07 pondělí 13:01 6 1,2 23 6,12

datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ DUBNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 19 500 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 206



Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Před 25 lety ČT 24 24.4.07 úterý 18:48 10 1,2 23 4,45
34 Před 25 lety ČT 24 19.4.07 čtvrtek 18:49 9 1,1 23 4,39
35 Před 25 lety ČT 24 26.4.07 čtvrtek 18:49 9 1,1 23 4,64
36 Testoviny ČT 24 23.4.07 pondělí 18:15 13 1,1 22 4,23
37 Studio ČT24 -5 ČT 24 25.4.07 středa 18:33 14 1,1 22 4,57
38 TK ĆSSD - vládní program reforem ČT 24 4.4.07 středa 14:02 32 1,1 22 11,41
39 Události ČT 24 10.4.07 úterý 18:59 28 1,1 22 2,74
40 Testoviny ČT 24 27.4.07 pátek 22:41 13 1,1 21 4,14
41 Události ČT 24 24.4.07 úterý 18:59 27 1,1 21 3,31
42 168 hodin ČT 24 22.4.07 neděle 22:32 27 1,1 21 4,89
43 Zprávy ČT 24 30.4.07 pondělí 22:00 27 1,1 23 3,63
44 Zprávy ČT 24 15.4.07 neděle 14:02 21 1,1 21 5,34
45 Před 25 lety ČT 24 22.4.07 neděle 18:53 6 1,0 20 4,04
46 Události v regionech ČT 24 10.4.07 úterý 19:27 10 1,0 20 2,43
47 Před 25 lety ČT 24 4.4.07 středa 18:50 8 1,0 20 3,11
48 Události, komentáře ČT 24 12.4.07 čtvrtek 20:59 30 1,0 20 2,34
49 Události v regionech ČT 24 4.4.07 středa 19:26 10 1,0 20 2,54
50 Zprávy ČT 24 4.4.07 středa 20:00 5 1,0 20 2,52

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 207



Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 FL FK Mladá Boleslav-FK Teplice ČT 4 Sport 22.4.07 neděle 20:04 141 3,0 49 7,74
2 FL FC Slovácko-SK Slavia Praha ČT 4 Sport 15.4.07 neděle 20:00 142 2,9 48 7,12
3 FL FC Tescoma Zlín-FK Mladá Boleslav ČT 4 Sport 18.4.07 středa 20:00 161 2,6 42 6,78
4 FL SK Sigma Olomouc-SK Slavia Praha ČT 4 Sport 1.4.07 neděle 20:00 144 2,4 40 5,30
5 FL FK Teplice-FK Jablonec 97 ČT 4 Sport 8.4.07 neděle 20:00 142 2,2 37 5,91
6 FL FC Slovan Liberec-FK Marila Příbram ČT 4 Sport 29.4.07 neděle 20:00 139 2,2 36 5,46
7 MS superbiků 2007 Anglie ČT 4 Sport 1.4.07 neděle 16:27 56 2,0 33 10,50
8 Studio fotbal ČT 4 Sport 16.4.07 pondělí 20:11 126 1,6 26 4,21
9 HC Slovan Ústečtí Lvi - KLH Chomutov ČT 4 Sport 16.4.07 pondělí 18:46 46 1,5 24 4,72

10 MS v hokeji: Ukrajina-Finsko 3.třetina ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 17:08 30 1,4 24 11,49
11 FL FC Baník Ostrava-FC Brno ČT 4 Sport 9.4.07 pondělí 16:30 171 1,4 23 4,72
12 MS v hokeji: Studio ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 16:54 14 1,4 23 13,04
13 Studio fotbal ČT 4 Sport 23.4.07 pondělí 20:09 130 1,3 22 3,74
14 Studio fotbal ČT 4 Sport 2.4.07 pondělí 20:02 129 1,3 22 3,15
15 Studio fotbal ČT 4 Sport 30.4.07 pondělí 20:37 128 1,3 23 4,22
16 HC Slovan Ústečtí Lvi - KLH Chomutov ČT 4 Sport 16.4.07 pondělí 16:55 45 1,3 21 10,69
17 Bundesliga: Werder Bremen-Allemania Aachen ČT 4 Sport 20.4.07 pátek 20:25 121 1,3 21 3,51
18 HC Slovan Ústečtí Lvi - KLH Chomutov 2.třetina ČT 4 Sport 16.4.07 pondělí 17:53 42 1,2 21 6,51
19 MS superbiků 2007 Nizozemsko ČT 4 Sport 29.4.07 neděle 15:22 63 1,1 18 4,87
20 Bundesliga: Borussia Monchenglandblach-Hamburger S ČT 4 Sport 13.4.07 pátek 20:25 117 1,0 18 2,92
21 MS v hokeji: Kanada-Norsko ČT 4 Sport 30.4.07 pondělí 18:10 146 1,0 18 3,58
22 Česko - Švýcarsko ČT 4 Sport 6.4.07 pátek 16:55 155 1,0 17 4,73
23 MS v hokeji: Ukrajina-Finsko 1.třetina ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 15:10 38 1,0 16 9,07
24 Red Bull Air Race ČT 4 Sport 25.4.07 středa 20:00 25 1,0 16 2,71
25 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 16:42 11 1,0 16 10,18
26 Pohár ČMFS: FC Viktoria Plzeň-FK Jablonec 97 ČT 4 Sport 25.4.07 středa 17:12 120 0,9 16 4,53
27 Finále MČR v boxu ČT 4 Sport 11.4.07 středa 20:00 40 0,8 14 2,13
28 Studio fotbal ČT 4 Sport 9.4.07 pondělí 20:00 132 0,8 14 2,09
29 Česko - Srbsko ČT 4 Sport 11.4.07 středa 17:25 94 0,8 14 3,73
30 MČR ve sportovním aerobicu a fittness týmů Praha ČT 4 Sport 1.4.07 neděle 15:01 85 0,8 14 5,23
31 LM Manchester United FC-AS Řím ČT 4 Sport 10.4.07 úterý 20:41 118 0,8 14 2,07
32 LM PSV Eindhoven-Liverpool FC ČT 4 Sport 3.4.07 úterý 20:40 116 0,8 13 1,93

NEJSLEDOVANĚJŠÍ DUBNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 16 500 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 208



Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Bundesliga: VfL Bochum-FC Schalke O4 ČT 4 Sport 28.4.07 sobota 16:33 100 0,8 13 6,01
34 Auto-rallye-cross ČT 4 Sport 1.4.07 neděle 17:25 30 0,8 13 3,71
35 LM AS Řím-Manchester United FC ČT 4 Sport 4.4.07 středa 20:40 117 0,8 13 1,96
36 GP na ploché dráze ČT 4 Sport 30.4.07 pondělí 12:25 90 0,7 13 6,35
37 GP na ploché dráze ČT 4 Sport 29.4.07 neděle 12:53 96 0,7 12 3,47
38 Sport ve světě ČT 4 Sport 9.4.07 pondělí 15:49 40 0,7 12 3,67
39 MS v hokeji: Švédsko-Itálie ČT 4 Sport 28.4.07 sobota 18:13 135 0,7 11 2,64
40 MS v hokeji: Ukrajina-Finsko 2.třetina ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 16:16 25 0,7 11 8,06
41 MS v hokeji: Rusko-Dánsko ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 19:09 149 0,7 11 1,87
42 MS superbiků 2007 Nizozemsko ČT 4 Sport 29.4.07 neděle 11:55 58 0,7 11 2,98
43 DC USA-Španělsko ČT 4 Sport 9.4.07 pondělí 13:49 120 0,7 11 3,53
44 MS motocyklů 2007 Turecko ČT 4 Sport 25.4.07 středa 20:26 53 0,7 11 1,74
45 V záři pěti kruhů ČT 4 Sport 18.4.07 středa 22:41 20 0,6 11 2,96
46 US PGA Tour ČT 4 Sport 14.4.07 sobota 21:00 171 0,6 11 2,20
47 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 16.4.07 pondělí 17:40 11 0,6 10 3,96
48 V šachu ČT 4 Sport 20.4.07 pátek 22:30 29 0,6 10 2,05
49 Auto-rallye-cross ČT 4 Sport 27.4.07 pátek 18:35 30 0,6 10 2,62
50 Red Bull Air Race ČT 4 Sport 9.4.07 pondělí 22:15 60 0,6 10 2,55

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 209


